
Stand: 26.09.2025

Hallenbelegungsplan Gymnastikhalle der Paul-Gerhardt-Schule
Gültig von 20. 10.2025 bis 27.03.2026 - v interplan

Wochentag Uhrzeit

Montag
Montag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Mittwoch

Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

15:00-16:00

16:00-18:00
18:30-22:00

15:00-16:00
16:30-17:30
17:30-19:30
19:30-21:30

15:00-16:00
16:00-19:00
19:00-20:30
20:30 - 22:00

15:00-16:00
16:05-17:00
17:00-21:00

15:00-16:00
16:00-16:45
16:45-17:45
18:00-20:00

Nutzer

Schulische Nutzung, Nachmittagsbetreuung
Kindertumen Bibelgemeinde Nordrhön
KSV Fight SFitness Boxing Hünfeld

Schulische Nutzung, Nachmittagsbetreuung
HSV-Gymnastik, Ludmila Kout
Reha- und Gesundheitssportverein Hünfeld

Schulische Nutzung, Nachmittagsbetreuung

HSV-Gymnastik, Hannelore Dietz

Schulische Nutzung, Nachmittagsbetreuung

HKG Garden

Schulische Nutzung, Nachmittagsbetreuung

VHS-Gymnastik, Fatburner, Kristina Maurat

LANDKREIS
FULDA

WorthstraE« 15. 36037 Fuida

0 6. 10. 2025 ^ ^


